ΥΠΟΘΕΣΙΣ ΕΥΣΕΒΙΟΥ ΤΟΥ ΠΑΜΦΙΔΟΥ.

Τῆς βίδλου τῶν Ψαλμῶν ἡδε ἀν εἴη ἡ διαίρεσις, ὡς τὰ ἀκριβῆ τῶν ἀντιγράφων αὐτό τε τὸ Ἐβραϊκὸν περιέχει. Οὐχ ὡς διν τις ὑπολάθοι πάντες εἰσὶ τοῦ Δαυΐδ οἱ φαλμοί, ἀλλὰ καὶ ἐτέρων προφητῶν ἐν τῷ φάλλειν προφητεύοντων. Διόπερ ἡ πᾶσα γραφὴ παρ' Ἐβραίοις τῶν φαλμῶν οὐ τοῦ Δαυΐδ ἐπιγράφει· ἀλλ' ἀδιορίστως βίδλος φαλμῶν ὀνομάζεται. Εἰς πέντε δὲ μέρη τὴν πᾶσαν τῶν Ψαλμῶν βίδλον παῖδες Ἐβραίων διατροῦσι· πρῶτον εἰς τοὺς ἀπὸ α' μέχρι μ'. δεύτερον εἰς τοὺς ἀπὸ μα' μέχρις οβ'. τρίτον εἰς τοὺς ἀπὸ ογ' μέχρις πη'. τέταρτον εἰς τοὺς ἀπὸ πή' μέχρις ρε'. πέμπτον εἰς τοὺς ἀπὸ ρς' μέχρι τέλους. Ἀνεπίγραφοι δέ εἰσι φαλμοὶ ιθ', ἐπιγεγραμμένοι ρλα'.

¹ Eccli. 1, 53.

nono ad centesimum quintum; quinta, a centesimo sexto ad finem: psalmi non inscripti sunt 19, inscripti vero 131. Inscriptorum autem haec sunt divisiones: Davidis septuaginta duo psalmi sunt; filiorum Core, undecim; Asaphi, duodecim; Aethani Israelitæ unus; Salomonis, duo; Moysis, unus; anonymi septemdecim; *Alleluia* inscripti quindecim. quidem habent, neque cujus sint enuntiant.

EJUSDEM EUSEBII ARGUMENTA IN PSALMOS.

1. *Adhortatio ad Dei cultum, et avocatio ab opposito.*
2. *Prophetia de Christo et de vocatione gentium.*
3. *Prophetia de bonis Davidi conserendis.*
4. *Prophetia Davidi de iis que passus est.*
5. *Oratio ex persona Ecclesie.*
6. *Doctrina confessionis.*
7. *Davidi confessio et doctrina vocationis gentium.*
8. *Prophetia vocationis gentium.*
9. *Mors Christi ejusque resurrectio; de regno quod accepit; deque omnibus inimicis ejus deletis.*
10. *Hymnus victoriae ejus, qui Dei causa certamen init.*
11. *Accusatio scelerorum, et prophetia de Christi adventu.*
12. *Inimicorum commotio, et exspectatio adventus Christi.*
13. *Accusatio improborum et prophetia de adventu Christi.*
14. *Eius qui secundum Deum perfectus est restitutio.*
15. *Electio Ecclesie et Christi resurrectio.*
16. *Perfecti viri, sive ipsius Christi precatio pro iis qui per ipsum salutem consequentur.*
17. *Gratiarum actio Davidis et prophetia de adventu et assumptione Christi.*
18. *Theologia cum doctrina morali.*
19. *Oratio justorum qui Davidi operam dabant.*
20. *Supplicatio eorum qui Davidi operam dabant.*
21. *Prophetia cruciatuum Christi et vocatio gentium.*
22. *Doctrina et novi populi institutio.*
23. *Prophetia vocationis gentium, et consummatio eorum qui salutem consequuntur.*
24. *Doctrina confessionis.*
25. *Supplicatio ejus qui secundum Deum proficit.*
26. *Gratiarum actio et petitio bonorum.*
27. *Supplicatio cum prophetia.*
28. *Prophetia ænigmatica cum theologia.*
29. *Gratiarum actio cum confessione.*
30. *Confessio cum supplicatione.*
31. *Prophetia eorum qui per Christum salutem consecuti sunt.*
32. *Adhortatio ad hymnos canendos, cum theologia.*
33. *Doctrina gratiarum actionis.*
34. *Supplicatio justi et prophetia de Christo.*
35. *Consutatio impiorum cum theologia.*
36. *Doctrina religiosæ vite.*
37. *Doctrina confessionis.*
38. *Deprecatio cum confessione.*
39. *Gratiarum actio ejus qui secundum Deum salutem consecutus est, et commemorationis Ecclesie.*
40. *Prophetia de Christo et de proditore.*
41. *Deprecatio prophetarum circa reprobationem Iudaici populi.*
- 42, 43. *De codem arguento.*
44. *Adventus regni Christi.*
45. *Apostolorum prædicatio.*
46. *Vocatio gentium.*
47. *Hymnus in Dei honorem de Ecclesia, persecutiones de medio sublatæ.*
48. *Doctrina de divino iudicio.*
49. *Abrogatio legis Moysis de sacrificiis, et introduc-tio legis Novi Testamenti.*